(кому)

	(Ф.И.О. заявителя полностью)

	проживающего по адресу:

	моб. телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас разрешить мне участвовать в конкурсе на включение в кадровый резерв для замещения должности (на замещение вакантной должности)

(полное наименование должности по тексту объявления)
К заявлению прилагаю:
1. Анкету с фотографией размером 3х4;
1. Копию паспорта (все страницы);
1. Копию трудовой книжки/иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность (нужное подчеркнуть) (заверена по месту работы/нотариально);
1. Копию диплома со вкладышем о высшем профессиональном образовании (заверен по месту работы/нотариально);
1. Медицинское заключение об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на государственную  гражданскую службу (с печатями: психиатр, нарколог, невролог).
1. Копию военного билета (все страницы);
1. Справку о доходах (на себя и членов семьи);
1. Справку о сайтах;
1. Другие документы:

	________________

	                                                    (подпись ФИО)

	_____________

	[bookmark: _GoBack]                                                                    (дата)